

شرکت: ملی سرب و روی ایران	نماد: فسرب	کد صنعت: ۲۷۲۰۰۷	سرمایه ثبت شده: ۹۲,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹ دوره ۳ ماهه (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱	سرمایه ثبت نشده: ۹۲,۰۰۰ میلیون ریال	

به اطلاع می رساند بر مبنای اطلاعات دریافتی از شرکت ملی سرب و روی ایران طی نامه شماره مورخ ۱۳۸۹/۰۵/۱۶ پیش بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹ با سرمایه ۹۲,۰۰۰ میلیون ریال مبلغ ۳۱۴ ریال به طور خالص (پس از کسر مالیات) می باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است. اطلاعات مقایسه ای و تفصیلی به شرح زیر ایفاد می باشد

شرح	پیش بینی حسابرسی نشده		واقعی حسابرسی نشده		درصد نسبت به پوشش		واقعی حسابرسی نشده		درصد نسبت به پوشش	
	۱۳۸۹/۱۲/۲۹	درصد نسبت به پوشش	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	درصد نسبت به پوشش	۱۳۸۸/۰۳/۳۱	درصد نسبت به پوشش	۱۳۸۸/۰۳/۳۱	درصد نسبت به پوشش		
سال (دوره) مالی منتهی به	۱۳۸۹/۱۲/۲۹		۱۳۸۸/۱۲/۲۹		۱۳۸۸/۰۳/۳۱		۱۳۸۸/۰۳/۳۱			
فروش	۲۸۵,۶۴۶	۱۰۰	۱۰۹,۴۱۳	۴	۸,۲۰۴	۱۰۰	۸,۲۰۴	۷		
بهای تمام شده کالای فروش رفته	(۲۴۸,۰۲۹)	(۸۷)	(۱۳۱,۱۵۹)	۵	(۱۱,۹۸۴)	(۱۲۰)	(۱۱,۹۸۴)	۹		
سود (زیان) ناخالص	۳۷,۶۱۷	۱۳	(۲۱,۷۴۶)	۲	(۳,۷۸۰)	(۲۰)	(۳,۷۸۰)	۱۷		
هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی	(۴,۴۹۶)	(۲)	(۴,۲۸۳)	۲۵	(۷۶۰)	(۴)	(۷۶۰)	۱۸		
خالص سایر درآمدها (هزینه ها) ی عملیاتی	۶,۸۲۷	۲	(۱۶,۵۲۸)	۱۰۰	۹,۵۰۵	(۱۵)	۹,۵۰۵	--		
سود (زیان) عملیاتی	۳۹,۹۴۸	۱۴	(۴۲,۵۵۷)	۱۶	۴,۹۶۵	(۳۹)	۴,۹۶۵	--		
هزینه های مالی	(۱۱,۲۰۴)	(۴)	(۷,۲۰۳)	۱۶	(۳,۵۲۹)	(۷)	(۳,۵۲۹)	۴۹		
درآمد حاصل از سرمایه گذاریها	*	*	*	--	*	*	*	--		
خالص درآمد (هزینه) های متفرقه	۱۳۶	*	۵۱,۶۳۲	۱۰۰	(۴,۳۵۴)	۴۷	(۴,۳۵۴)	--		
سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری	۲۸,۸۸۰	۱۰	۱,۸۷۲	۱۶	(۲,۹۱۸)	۲	(۲,۹۱۸)	--		
اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات	*	*	(۱۶,۹۹۸)	--	(۶,۹۸۴)	(۱۶)	(۶,۹۸۴)	۴۱		
سود (زیان) قبل از کسر مالیات	۲۸,۸۸۰	۱۰	(۱۵,۱۲۶)	۱۶	(۹,۹۰۲)	(۱۴)	(۹,۹۰۲)	۶۵		
مالیات	*	*	*	--	*	*	*	--		
سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات	۲۸,۸۸۰	۱۰	(۱۵,۱۲۶)	۱۶	(۹,۹۰۲)	(۱۴)	(۹,۹۰۲)	۶۵		
سود عملیاتی هر سهم	۴۳۴		(۴۶۳)	۱۶	۵۴		۵۴	--		
سود هر سهم قبل از کسر مالیات	۳۱۴		(۱۶۴)	۱۶	(۱۰۸)		(۱۰۸)	۶۶		
سود هر سهم پس از کسر مالیات	۳۱۴		(۱۶۴)	۱۶	(۱۰۸)		(۱۰۸)	۶۶		
سرمایه	۹۲,۰۰۰		۹۲,۰۰۰		۹۲,۰۰۰		۹۲,۰۰۰			

دلایل تغییرات

دلایل تغییر اطلاعات دوره منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹ نسبت به اطلاعات قبلی

در سال ۱۳۸۹ تداوم فعالیت و تولید در کارخانجات سرب و روی پیش بینی شده است

سایر اطلاعات

شرکت پیش بینی درآمد (زیان) هر سهم سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۸۹ را در تاریخ ۰۱/۱۲/۸۸ مبلغ ۲۱۱ ریال اعلام نموده بود (۱)

پیش بینی عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۸۹ در مقایسه با عملکرد سال مالی قبل به ترتیب فروش ۱۶۱ درصد افزایش، بهای تمام شده کالای فروش رفته ۸۹ درصد افزایش، سود عملیاتی مبلغ ۸۲٫۵۰۵ میلیون ریال افزایش (۲) و سود پس از کسر مالیات ۲۹۱ درصد افزایش نشان می دهد. که دلایل تغییرات را فعالیت کامل خط تولید شمش روی اعلام نموده است

مطابق بند ۱۲ گزارش حسابرس مستقل نسبت به صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۲۹/۱۲/۸۸، زیان انباشته شرکت در پایان سال ۸۸ مبلغ ۱۳۴٫۲۹۲ میلیون ریال (به ازاء هر سهم مبلغ (۱٫۴۶۰) ریال) معادل ۱۴۶ درصد (۳) سرمایه ثبت شده شرکت می باشد، لذا شرکت مشمول مفاد ماده ۱۴۱ اصلاحیه قانون تجارت می باشد

آمار تولید و فروش

مقدار تولید

نام گروه یا محصول	واحد	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱	درصد پوشش پیش بینی	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر دوره به **
شمش سرب	تن	۱۵,۴۷۶	۲,۳۳۷	۱۵	۱,۱۸۹	۱۱,۷۸۳	۹۷
شمش روی	تن	۵,۲۶۸	۲۲۸	۴	۰	۰	۱۰۰
%شمش نقره ۹۸	کیلوگرم	۷۸۸	۷۸۸	۱۰۰	۰	۱,۹۱۰	۱۰۰

مقدار فروش

نام گروه یا محصول	واحد	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱	درصد پوشش پیش بینی	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر دوره به **
شمش سرب	تن	۸,۴۶۶	۳۹۵	۵	۵۹۰	۵,۱۷۴	(۳۳)
شمش روی	تن	۵,۰۶۱	۲۱	۰	۴۹	۴۹	(۵۷)
%شمش نقره ۹۸	کیلوگرم	۲۱۴	۲۱۴	۱۰۰	۰	۱,۹۱۰	۱۰۰
خدمات تولید دستمزدی	میلیون ریال	۵,۴۳۰	۳۶۲	۷	۰	۵,۳۲۶	۱۰۰
سایر محصولات	میلیون ریال	۳۹۵	۱۳۰	۳۳	۱	۸۵	۱۲,۹۰۰

مبلغ فروش

نام گروه یا محصول	واحد	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱	درصد پوشش پیش بینی	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر دوره به **
شمش سرب	میلیون ریال	۱۵۴,۲۲۶	۶,۹۸۶	۵	۶,۷۰۷	۸۵,۶۸۹	۴
شمش روی	میلیون ریال	۹۶,۲۱۸	۴۵۸	۰	۷۲۹	۷۲۹	(۳۷)
%شمش نقره ۹۸	میلیون ریال	۱,۲۲۲	۱,۲۲۲	۱۰۰	۰	۹,۶۶۹	۱۰۰
خدمات تولید دستمزدی	میلیون ریال	۲۹,۲۴۴	۱,۱۲۵	۴	۰	۱۱,۳۸۳	۱۰۰
سایر محصولات	میلیون ریال	۴,۷۳۶	۲,۶۱۶	۵۵	۷۶۸	۱,۹۴۳	۲۴۱
جمع		۲۸۵,۶۴۶	۱۲,۴۰۷		۸,۲۰۴	۱۰۹,۴۱۳	

خرید و مصرف مواد اولیه

موجودی اول دوره

شرح	واحد	پیش بینی سال منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱		درصد پوشش	سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱		درصد تغییر * به **
		مبلغ	مقدار	مبلغ	مقدار		مبلغ	مقدار	مبلغ	مقدار	
مواد اولیه کارخانه سرب	تن	۲,۳۹۰	۱	۲,۳۹۰	۱	۱۰۰	۱,۱۲۶	۳,۸۹۸	۱,۱۲۶	۳,۸۹۸	(۱۰۰)
مواد اولیه کارخانه روی	تن	۱	۱	۱	۱	۱۰۰	۱	۱	۱	۱	+
(کالای در راه) خمیر شبکه موجود نزد گمرک	تن	۳۰۸	۵,۸۳۵	۳۰۸	۵,۸۳۵	۱۰۰	۳۰۸	۵,۸۳۵	۳۰۸	۵,۸۳۵	+
جمع		۵,۸۳۷	۵,۸۳۷	۵,۸۳۷	۵,۸۳۷			۹,۷۳۴		۹,۷۳۴	

خرید طی دوره

شرح	واحد	پیش بینی سال منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱		درصد پوشش	سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱		درصد تغییر * به **
		مبلغ	مقدار	مبلغ	مقدار		مبلغ	مقدار	مبلغ	مقدار	
مواد اولیه کارخانه سرب	تن	۵۴,۷۴۰	۹۱,۷۹۹	۳,۰۲۹	۱۵,۴۷۹	۱۷	۱۸,۷۲۴	۷۴,۹۹۷	۱	۱,۳۹۱	۱,۰۱۳
مواد اولیه کارخانه روی	تن	۳۹,۳۳۳	۴۱,۰۶۱	۲,۰۰۰	۲,۸۵۴	۷	۱	۱	۱	۱	۲۸۵,۳۰۰
جمع		۱۳۲,۸۶۰	۱۳۲,۸۶۰	۱۸,۳۳۳	۱۸,۳۳۳			۷۴,۹۹۸		۱,۳۹۲	

مصرف طی دوره

شرح	واحد	پیش بینی سال منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱		درصد پوشش	سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱		درصد تغییر * به **
		مبلغ	مقدار	مبلغ	مقدار		مبلغ	مقدار	مبلغ	مقدار	
مواد اولیه کارخانه سرب	تن	۵۷,۰۳۰	۹۱,۸۰۰	۵,۳۱۹	۱۵,۴۸۰	۱۷	۱۶,۹۲۶	۷۳,۱۱۹	۱,۱۲۷	۵,۲۸۹	۱۹۳
مواد اولیه کارخانه روی	تن	۳۹,۳۳۴	۴۱,۰۶۲	۲,۰۰۱	۲,۸۵۵	۷	۱	۱	۱	۱	۲۸۵,۴۰۰
تعدیل مصرف مواد اولیه تهاتری	میلیون ریال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	+
جمع		۱۳۲,۸۶۲	۱۳۲,۸۶۲	۱۸,۳۳۵	۱۸,۳۳۵			۷۳,۱۲۰		۵,۲۹۰	

بازار فروش و تامین مواد اولیه

بازار فروش	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱		سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹		دلایل تغییرات
	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	

داخلی	۱۰۰	۱۰۹,۴۱۳	۱۰۰	۱۲,۴۰۷
خارجی	--	۰	--	۰
جمع		۱۰۹,۴۱۳		۱۲,۴۰۷

منابع تامین مواد اولیه	سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱	
	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال
داخلی	۱۰۰	۷۴,۹۹۸	۱۰۰	۱۸,۳۳۳
خارجی	--	۰	--	۰
جمع		۷۴,۹۹۸		۱۸,۳۳۳

صورت منابع و مصارف ارزی

سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹				دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱				منابع ارزی
مبلغ میلیون ریال	نرخ ریالی ارز	مبلغ ارزی	نوع ارز	مبلغ میلیون ریال	نرخ ریالی ارز	مبلغ ارزی	نوع ارز	
*	*	*		*	*	*	دلار	فروش صادراتی
*	*	*		*	*	*	یورو	فروش صادراتی
*	*	*		*	*	*		فروش صادراتی
*				*				جمع

سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹				دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱				مصارف ارزی
مبلغ میلیون ریال	نرخ ریالی ارز	مبلغ ارزی	نوع ارز	مبلغ میلیون ریال	نرخ ریالی ارز	مبلغ ارزی	نوع ارز	
*	*	*		*	*	*		خرید مواد اولیه
*	*	*		*	*	*		خرید داراییهای ثابت
*				*				جمع

تفکیک هزینه های ثابت و متغیر قیمت تمام شده کالای فروش رفته در ظرفیت پیش بینی شده

شرح هزینه ها مبلغ میلیون ریال درصد متغیر درصد ثابت دلایل تغییرات

دوره منتهی به سال قبل منتهی به دوره منتهی به سال قبل منتهی به دوره منتهی به سال قبل منتهی به دوره منتهی به سال قبل منتهی به

	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۱۳۸۹/۰۳/۳۱	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۱۳۸۹/۰۳/۳۱	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۱۳۸۹/۰۳/۳۱	
	۰	۰	۱۰۰	۱۰۰	۷۳,۱۱۸	۵,۳۳۵	مواد مستقیم
	۹۲	۹۲	۸	۸	۱۱,۵۸۴	۵,۷۶۸	دستمزد مستقیم
	۸۵	۸۵	۱۵	۱۵	۴۶,۴۵۷	۶۰۵	سربار
					۱۳۱,۱۵۹	۱۱,۷۰۸	جمع

توضیح در مورد ظرفیت تولیدی که شرکت سود و زیان خود را پیش بینی نموده است

محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت پیش بینی دوره منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹	ظرفیت تحقق یافته تا دوره منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	دلایل تغییرات
شمش سرب	تن	۴۰,۰۰۰	۱۵,۴۷۶	۲,۳۳۷	
شمش روی	تن	۱۵,۰۰۰	۵,۲۶۸	۲۲۸	
سولفات روی	تن	۳,۰۰۰	۰	۰	

وضعیت مالیاتی سه سال گذشته و وضعیت فعلی

سال	سود (زیان) ابرازی	درآمد تشخیصی	مالیات ابرازی	مالیات تشخیصی	مالیات قطعی	مالیات پرداختی	ذخیره مالیات
۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۱۵,۱۲۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۱۳۸۷/۱۲/۲۹	۷۱,۲۶۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۱۳۸۶/۱۲/۲۹	۱۷,۸۶۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰

ترکیب صاحبان سهام در تاریخ ارائه گزارش

نام سهامدار	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت توسعه معادن روی ایران	۲۵,۶۲۱,۱۶۶	۲۸
شرکت کالسیمین	۲۲,۹۲۸,۰۹۳	۲۵
سایر اشخاص حقیقی و حقوقی	۱۲,۲۵۱,۰۵۲	۱۷
شرکت آلیاز گستر قشم	۹,۶۲۴,۷۱۲	۱۰

۵	۴,۹۹۸,۹۳۳	شرکت ملی صنایع مس ایران
۵	۴,۸۴۲,۷۶۷	شرکت سرمایه گذاری و فرهنگیان
۵	۴,۸۰۴,۱۱۱	بانک کشاورزی ایران
۴	۶,۹۲۹,۱۶۶	شرکت سرمایه گذاری توسعه صنعتی ایران
۱۰۰	۹۲,۰۰۰,۰۰۰	جمع

پیش بینی تقسیم سود (۱) ریال

حقوق صاحبان سهام

مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع		آخرین مجمع عمومی عادی		
درصد به کل	به تاریخ ۱۳۸۸/۰۲/۱۲	درصد به کل	به تاریخ ۱۳۸۹/۰۲/۱۲	
(۵۱۲)	۹۲,۰۰۰	(۲۷۸)	۹۲,۰۰۰	سرمایه
(۵۱)	۹,۲۰۰	(۲۸)	۹,۲۰۰	اندوخته قانونی
*	*	*	*	اندوخته توسعه و تکمیل
*	*	*	*	سایر اندوخته ها
۶۶۳	(۱۱۹,۱۶۶)	۴۰۶	(۱۳۴,۲۹۲)	سود (زیان) انباشته
	(۱۷,۹۶۶)		(۳۳,۰۹۲)	جمع

نحوه تخصیص سود	آخرین مجمع عمومی عادی	مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع	درصد تغییر	دلایل تغییرات
سود قابل تخصیص	*	(۱۳۴,۲۹۲)	--	
میزان سود تقسیمی	*	*	--	
اندوخته قانونی	*	*	--	
اندوخته طرح و توسعه	*	*	--	
سایر	*	*	--	
سود انباشته	*	(۱۳۴,۲۹۲)	--	

سایر موارد و هرگونه موارد با اهمیتی که در چهار چوب فوق وجود نداشته و نیاز به توضیح دارد

صورت وضعیت پورتفوی سهام

سرمایه گذاری در سهام شرکتهای پذیرفته شده در بورس بیشتر از ۲۰ درصد

دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹							واقعی سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹							نام شرکت			
	وضعیت سود آوری (آتی)			وضعیت پورتفوی				وضعیت سود آوری (واقعی)			وضعیت پورتفوی در پایان سال مالی							
سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد هر (ریال)	افزایش (کاهش) (م.ریال)	قیمت بازار (م.ریال)	قیمت تمام شده (م.ریال)	درصد	سال مالی منتهی به	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد هر (ریال)	افزایش (کاهش) (م.ریال)	قیمت بازار (م.ریال)	قیمت تمام شده (م.ریال)	درصد	روش نگهداری حساب سرمایه	سرمایه (م.ریال)	سال مالی منتهی به
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	بهای تمام شده	۰	
۰	۰			۰	۰	۰			۰			۰	۰	۰				

جمع

سرمایه گذاری در شرکتهای خارج از بورس کمتر از ۲۰ درصد

دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹							واقعی سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹					نام شرکت			
	وضعیت سود آوری (آتی)			وضعیت پورتفوی				وضعیت سود آوری (واقعی)			وضعیت پورتفوی					
سهام شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	سهام شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	درآمد نقدی هر سهام (ریال)	درآمد هر (ریال)	قیمت تمام شده (م.ریال)	درصد	سرمایه (م.ریال)	سال مالی منتهی به	سهام شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	درآمد نقدی هر سهام (ریال)	درآمد هر (ریال)	قیمت تمام شده (م.ریال)	درصد	ارزش اسمی هر سهم	سرمایه (م.ریال)	سال مالی منتهی به	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	--		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		سایر شرکتهای خارج از بورس
۰	۰			۰				۰			۰					جمع

سایر درآمد (هزینه) های متفرقه

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمت	سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی جاری منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹	طی دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱
درآمد یا هزینه حاصل از تسعیر نرخ ارز تسهیلات و سپرده ها	(۵,۵۷۹)	۱۳۶	۱۳۶
درآمد حاصل از فروش زمین	۵۷,۲۱۱	۰	۰
جمع	۵۱,۶۳۲	۱۳۶	۱۳۶

